Technicky list vyrobku uponor

Uponor Uni-C rozdefovaé S 1"MT/FT 4x1/2"MT
1014109

- Vyrobené z pocinovanej mosadze
- pripojenie 1* s vnatornym zavitom alebo vonkajSim zavitom, vystupy okruhov 1/2“ s vonkajSim zavitom vhodné pre svorné Srébenia Uponor
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Ziadne informécie o aplikacii
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Uni-C rozdefovaé S 1"MT/FT 4x1/2"MT

1014109

Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Polozka (merna jednotka)
Valcovy zavit G2
Dizka (1)

Dizka (I1)

Dizka (12)

Dizka (I3)

Z-rozmery b
Z-rozmery z2
Z-rozmery z3
MnozZstvo balenia 1
MnozZstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i,
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v iai

4021598701090
04021598701090
045466004

ks
1/2 inch
220 mm
42 mm
29 mm
31 mm
50 mm
14 mm

21 mm

1

679
06414905258703
06414905258727
220

38
0,596
50

Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1014109

